Akrabası Mekkizâde Şeyhülislâm Mustafa Âsım Efendi'den kendisine düşmesi gereken miras için bile hiçbir talepte bulunmadığı ve "...pek halûk, fevkalâde kanaatkâr, leyyin-mizaç, nazik-ten, hoş-sühan bir zat-ı melek-sıfat..." olduğu vurgulanan Sadeddin Efendi 24 Cümadelulâ H. 1283/M.1866'da⁷ Çamlıca'da tebdil-i hava için kiracı olarak oturduğu evde vefat etmiştir. Eyüp'te Hazret-i Halid civarındaki Ebussuud haziresinin caddeye bakan tarafına Şeyhülislâm Ebussuud Efendi'nin ayak ucuna defnedilmiştir. Mezar taşındaki kitabe damadı hattat Vahdetî Efendi'nin hattıyladır.